

**PZD.ZPU.13.2018**

Częstochowa, 16 maja 2018r.

**Do:**

**Wszyscy wykonawcy**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania o cenę, na zadanie pn. **Opracowanie uproszczonej dokumentacji projektowo - kosztorysowej pn. "Przebudowa drogi powiatowej 1013S odc. Biskupice Zaborze, gmina Olsztyn"**

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

**Pytanie nr 1.**

Czy planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie jest zlokalizowane w obszarze miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

**Pytanie nr 2.**

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych, zamkniętych)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie nie znajduje się na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu.

**Pytanie nr 3.**

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że będzie posiadał prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniem.

**Pytanie nr 4.**

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie nie znajduje się na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody.

**Pytanie nr 5.**

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie nie znajduje się na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią.

**Pytanie nr 6.**

Czy planowane zadanie wymagać będzie uzyskania przez wykonawcę dokumentacji pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie nie będzie wymagało uzyskania przez wykonawcę dokumentacji pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych.

**Pytanie nr 7.**

Czy Zamawiający oczekuje zaprojektowania zjazdów do wszystkich przylegających do pasa drogowego działek, czy tylko przebudowy zjazdów istniejących?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że oczekuje zaprojektowania tylko przebudowy zjazdów istniejących.

**Pytanie nr 8.**

Czy Zarządca drogi zamieścił na swojej stronie internetowej informację o zamiarze rozpoczęcia budowy lub przebudowy drogi i możliwości zgłaszania zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego, jednocześnie zawiadamiając o tym Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (art. 39 ust. 6a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222 j.t.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie umieścił na swojej stronie internetowej powyższej informacji.

**Pytanie nr 9.**

Czy zgłoszono zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego, o którym mowa wyżej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie zgłoszono zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego.

**Pytanie nr 10.**

Czy Zamawiający przewiduje lokalizację kanałów technologicznych, o których mowa wyżej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje lokalizacji kanałów technologicznych.

**Pytanie nr 11.**

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się linie energetyczne średniego lub wysokiego napięcia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w obszarze planowanej inwestycji znajduje się fragment linii energetycznej i nie posiada wiedzy czy są to linie energetyczne średniego lub wysokiego napięcia.

**Pytanie nr 12.**

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdują się sieci gazociągu średniego lub wysokiego ciśnienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w obszarze planowanej inwestycji znajduje się odcinek sieci gazociągowej i nie posiada wiedzy czy jest to sieć gazociągu średniego lub wysokiego ciśnienia.

**Pytanie nr 13.**

Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że planowane zadanie nie znajduje się na terenach objętych ochroną konserwatorską.

**Pytanie nr 14.**

Czy na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, nie występują obiekty wpisane do rejestru zabytków.

**Pytanie nr 15.**

Czy planowane zadanie wymagać będzie projektu przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, nie występują inne obiekty inżynierskie niż przepusty.

**Pytanie nr 16.**

Czy zadanie wymagać będzie projektu przeniesienia kapliczki przydrożnej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zadanie nie będzie wymagać wykonania projektu przeniesienia kapliczki przydrożnej.

**Pytanie nr 16.**

Czy na obszarze, na którym realizowane będą przedsięwzięcia, występują:

1. tereny górnicze,
2. tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na obszarze, na którym realizowane będzie przedsięwzięcie, nie występują tereny górnicze oraz tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych.

Dyrektor  
  
Bożena Zalewska